
ZARZĄDZENIE NR 143/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 3 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 97/2022 Burmistrza Głowna z dnia 4 lipca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Głownie 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 97/2022 Burmistrza Głowna z dnia 4 lipca 2022 roku w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie, 

w § 1 dodaje się ust. 3, następującej treści: 

„Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszego pełnomocnictwa wskazanemu 

pracownikowi, zastępującemu kierownika w czasie jego nieobecności." 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 
 

 
 
 

 

 

 

 


